Stichting Rotterdam Mooier Maken
Plaszoom 354
3062 CL ROTTERDAM

OVERZICHT 2019



Stichting Rotterdam Mooier Maken te Rotterdam

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

Vlottende activa
Vorderingen
Debiteuren

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liquide middelen

PASSIVA
Vermogen
Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers
Overlopende passiva

ey

2

3)

“)

31 december 2019

31 december 2018

€

32.350

13.313

€

32.350
281.299

313.649

300.336

13.313

313.649

€

1.000

7.773

2.625
750

€

8.773
301.114

309.887

306.512

3.375

309.887



Stichting Rotterdam Mooier Maken te Rotterdam

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019

2019 2018

€ €
Netto-opbrengsten (5) 355.128 368.451
Inkopen (6) 47.692 58.590
Bruto-omzetresultaat 307.436 309.861
Kosten
Algemene kosten (7 64 3.349
Uitgaven t.b.v. projecten (®) 313.548 -

313.612 3.349

Resultaat -6.176 306.512




Stichting Rotterdam Mooier Maken te Rotterdam

3 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2019

1. Vorderingen

Debiteuren
Debiteuren

Overige vorderingen
Overige vorderingen

2. Liquide middelen
Rabobank, NLL16 RABO 0328 7836 92

3. Vermogen

Vermogen stichting
Stand per 1 januari
Aandeel in het resultaat

Stand per 31 december

4. Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers
Crediteuren

Overlopende passiva
Nog te betalen kosten

31-12-2019 31-12-2018
€ €
32.350 1.000
- 7.773
281.299 301.114
2019 2018
€ €
306.512 -
-6.176 306.512
300.336 306.512
31-12-2019 31-12-2018
€ €
13.313 2.625
- 750




Stichting Rotterdam Mooier Maken te Rotterdam

4 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019

5. Netto-opbrengsten
Opbrengsten veiling en giften

6. Inkopen
Inkopen en organisatiekosten voor de veiling

7. Algemene kosten
Automatiseringskosten / kosten website
Accountants- en administratiekosten
Oprichtingskosten

Bankkosten

8. Uitgaven t.b.v. projecten
Uitgaven renovatie speeltuinen
Uitgaven groene dagbesteding
Overige donaties

2019 2018

€ €
355.128 368.451
47.692 58.590
- 1.779
- 750
- 772
64 48
64 3.349
186.820 -
35.802 -
90.926 -
313.548 -




